
====================================================================
             VERBALE DI DETERMINAZIONE
            AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n.67 del 12-12-019

Registro generale n. 675

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ASSUNZIONE  IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO BONIFICA

DATI IMU-TASI 2014 DITTA HALLEY INFORMATICA S.R.L.
DI CICCOLINI

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dodici del mese di dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



Premesso che:

- tutte le procedure informatiche utilizzate nei nostri uffici sono
state fornite dalla ditta Halley Informatica SrL di Matelica;

- questo Comune, con determinazione n. 62 del 02/09/2014, ha affidato
alla ditta Halley Informatica s.r.l.Via Circonvallazione n.131 - CAP
62024 MATELICA (MC) P.IVA 00384350435,la fornitura della licenza
SW-ICI/IMU, con gli addestramenti in videoconferenza necessari per
l'avviamento della stessa, la parametrizzazione dei testi e il
recupero dell'archivio dati da sw Maggioli;

- che il lavoro è stato avviato e si sta lavorando sulla bonifica
delle posizioni contributive per le annualità in scadenza, con lo
scopo di recuperare l'imposta evasa, gli omessi e/o parziali
versamenti e la regolarizzazione di tutte le anomalie che consentano
la creazione degli archivi ICI/IMU;

- richiamate le precedenti determine con le quali è stato affidato il
servizio di formazione del personale e bonifica dati per
l'accertamento IMU dall'annualità 2018;

- che, al fine di poter proseguire nell'accertamento IMU/TASI delle
posizioni per le annualità successive al 2013, si rende necessario
autorizzare l'integrazione del pacchetto ore necessario al
completamento del lavoro;

- che ai sensi dell'art. 125, comma 11, del decreto legislativo n.
163/06, è consentito l'affidamento diretto, da parte del responsabile
del procedimento, di servizi e forniture inferiori a euro 40.000,00;

Visto il preventivo di spesa, rimesso dalla ditta Halley Informatica
SrL di Matelica, acquisito al protocollo dell'Ente al n. 9153 del
12.12.2019,per il lavoro di che trattasi,  che ammonta ad un totale di
€ 2.562,00 compresa IVA 22%, per un pacchetto di n. 30 ore di lavoro;

VISTO il DURC on line n.INPS_ 17525449 CON SCADENZA 07/02/2020, da cui
risulta la regolarità della ditta;

Ritenuto:

-di procedere ad assumere l'impegno di spesa per l'importo sopra
indicato;

-di dover affidare il servizio di fornitura di cui sopra alla ditta
Halley Informatica SrL di Matelica;

Visto che alla fornitura in parola è stato assegnato  il CIG
ZC42B2952F acquisito tramite sito dell'AVCP in base alla Legge n.
136/2010 e s.m.i;

Visto il bilancio finanziario del corrente esercizio annualità 2019;

Visto il Decreto legislativo 163/2006 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;

Visto il Decreto legislativo 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA
Per quanto in premessa di:

- di assumere l'impegno di spesa di euro 2.562,00 sul cap. 119 art.2
del bilancio finanziario del corrente esercizio, codice di bilancio

01.02 - 1.03.02.19.001;

- di affidare, ai sensi dell'art. 125, comma 11, del decreto
legislativo n. 163/2006, il servizio di cui sopra alla ditta Halley



Informatica con sede a Matelica (MC).



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Alessandra Dott.Ssa Sevi

Montereale, lì

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

534
20/12/2019 € 2.562,00 cap. 119

art. 2
2019

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Montereale, lì

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto
DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da oggi
all'Albo Pretorio fino al

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, lì


